[image: Новорождественскоесп ТИХОР]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 09 ноября 2022 г.                                                                                            № 116

станица Новорождественская

О внесении изменений в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 31 августа 2020 года №82 «Об утверждении  муниципальной  программы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района «Казачество» на 2021-2023 годы

В целях приведения в соответствие муниципальной программы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района «Казачество» на 2021-2023 годы, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новорождественского сельского  поселения Тихорецкого района от 31 августа 2020 года №82 «Об утверждении  муниципальной  программы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района «Казачество»   на 2021-2023 годы следующие изменения:
1.1. Приложение к муниципальной программе Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района «Казачество»  на 2021-2023 годы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику общего отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Мишневой Е.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района                                                                О.П. Ланг

image1.png